
  

 

株式会社 三善 
〒167-0032 東京都杉並区天沼 2-2-3 

TEL:03-3398-9163 FAX:03-3398-9170 

 

令和 5年 8月吉日 

㈱三善 書籍部 

 

ドリームブロッサム商品絶版のお知らせ 
 

 

拝啓 平素は格別のご厚情賜わり厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社取扱いの英語教材出版社ドリームブロッサム様より、一部タイトルに関して、絶版のお

知らせがございました。 

 

つきましては、対象書籍の販売と返品につきまして下記の要領にてご対応いただきますよう、よろ

しくお願い致します。 

 

 

・弊社への返品期限 ： 2023 年 10 月 31 日までに弊社必着 

 

対象タイトルにつきましては下記URLまたは、弊社WEBサイトトップページ、「重要なお知らせ」より

ご確認頂きますようお願い申し上げます。 

 

https://bit.ly/471aENC 

 

弊社WEBサイト：https://www.on-the-books.com/     

 

 

敬具 

 

https://bit.ly/471aENC
https://www.on-the-books.com/

